LES VINS ROUGES

BEAUJOLAIS

Brouilly, Pierreux, Dubost

Moulin a Vent, Les Burdelines, Dubost

Moulin a Vent, Champ de Cour, Domaine Labruyére
Fleurie, Cuvée Tardive, Clos de Roilette

Moulin a Vent, Le Carquelin

Fleurie, La Griffe du Marquis

Moulin a Vent, Le Clos du Moulin, Domaine Labruyere

VALLEE DU RHONE

Cotes du Rhone, St Esprit, Delas

VDF Syrah, Cuvée Madame, Reynaud

Crozes Hermitage, Les Launes, Delas

Rasteau, Domaine de Pisan - Cave de Rasteau
Saint Joseph, Prémices, Domaine Richard
Vacqueyras, Domaine Miramont

Gigondas, Domaine St Damien

Vacqueyras, Domaine de Pesquier

Saint Joseph, Bott

Cotes du Rhone, Chateau des Tours, Reynaud
Vacqueyras, Domaine des Genéts, Delas
Chateauneuf-du-Pape, "Tradition", Lou Dévet
Chateauneuf-du-Pape, Clos de I'Oratoire des Papes
Cote-Rotie, Chateau de Montlys, Semaska
Syrah de Seyssuel, Kamaka

Cotes du Rhone, Chateau des Tours, Reynaud
Cornas, Domaine du Tunnel

Hermitage, Domaine du Colombier
Cote-Raétie, Euthymie de Sophie

Cote-Rotie, G.& J. Bott
Chateauneuf-du-Pape, Chateau de Beaucastel
Cotes du Rhone, Chateau Fonsalette

Cotes du Rhone, Chateau Fonsalette
Cote-Rotie, Semons, Bott
Chateauneuf-du-Pape, Cuvée Gari !
Cote-Raétie, "Maison Rouge", G. Vernay
Chateauneuf-du-Pape, Chateau de Beaucastel
Cote-Ratie, Fleur de Montlys, Semaska
Cote-Rotie, La Mordorée, Chapoutier
Cote-Rotie, La Mordorée, Chapoutier
Cote-Rotie, "Belle Hélene", Michel et Stéphane Ogier
Chateauneuf-du-Pape, Chateau Rayas

PROVENCE ET LANGUEDOC

Pic Saint-Loup, "Les Déesses Muettes"
Syrah, Les Jamelles, Delaunay
Cinsault, Vieilles Vignes, Pays d'Oc
Alpilles, Roucas, Domaine Hauvette
Alpilles, Cornaline, Domaine Hauvette
Clarendon, Gavoty

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

IGP
IGP
IGP
IGP
IGP
AOC

2022
2021
2020
2023
2020
2021
2017-19

2022
2023
2022
2021
2023
2021
2022
2021
2021
2020
2022
2021
2022
2021
2021
2005
2022
2020
2018
2022
2021
2013
2011
2020
2019
2019
2006
2017
2011
2007
2013
2012

2022
2021
2022
2022
2019
2006

75cl
44 €
56 €
59 €
61€
72 €
92 €
105 €

75cl
35€
38 €
44 €
46 €
49 €
49 €
49 €
64 €
76 €
78 €
79 €
81¢€
82 €
118 €
119 €
125 €
135 €
145 €
151 €
155 €
175 €
181 €
192 €
195 €
220 €
245 €
246 €
250 €
290 €
340 €
390 €
440 €

75cl
39€
41 €
47 €
64 €
95 €
145 €



BOURGOGNE

Mercurey, Raquillet

Mercurey, Domaine Voarik

Bourgogne, Bons Batons, Rion

Cotes de Nuits Villages, Les Chaillots, Gachot Monot
Auxey Duresses, Jacques Bavard

Rully, Clos de Bellecroix, Chanzy

Cote de Nuits-Village, Boillot

Beaune, ler Cru, Les Montrevenots, Gachot Monot
Nuits St Georges, Rion

Gevrey-Chambertin, Harmand Geoffroy

Pommard, Boillot

Pommard, Maison Louis Latour

Volnay 1er Cru, " Les Caillerets" Bouchard Péere & Fils

Pommard 1er Cru, " Les Rugiens" Bouchard Pére & Fils

Beaune ler Cru, "Clos des Feves", Domaine Chanson

Nuits St Georges 1er Cru, "Aux Perdrix", Dom. des Perdrix

Volnay, ler Cru, En Chevret, Louis Latour
Volnay, ler Cru, Fremiets, Chanzy
Gevrey-Chambertin 1er Cru, "La Bossiere", Geoffroy

Gevrey-Chambertin 1er Cru, "La Perriere", Dom. des Perdrix

Nuits St Georges 1er Cru Monopole, Clos de Thorey
Nuits St Georges, Clos St Marc, Rion

Gevrey-Chambertin 1er Cru, La Perriére", H. Rebourseau
Beaune-Gréves ler Cru, " Vigne de I'Enfant Jésus" Bouchard
Clos de Vougeot Grand Cru, Domaine Henri Rebourseau

Clos de Vougeot , Domaine de la Vougeraie

BORDEAUX

"Closerie Saint Roc", Chateau le Puy
Saint-Emilion Grand Cru, Mondot

"Closerie Saint Roc", Chateau le Puy

Emilien, "Barthélémy du Chateau le Puy", Amoreau
Cotes de Bourg, Roc de Cambes, F. et E. Mitjaville
Pessac-Léognan, Carmes de Haut-Brion, Pichet
Saint-Emilion Grand Cru Classé, Ardme de Pavie
Saint-Emilion Grand Cru Classé, Arome de Pavie
Pessac-Léognan, Carmes de Haut-Brion, Pichet
Pessac-Léognan, Carmes de Haut-Brion, Pichet

Saint-Emilion Grand Cru Classé, Ch. Troplong Mondot

Pessac-Léognan, Carmes de Haut-Brion, Pichet

Saint-Emilion Grand Cru Classé, Ch. Troplong Mondot
Saint-Emilion Grand Cru Classé, Ch. Troplong Mondot

Pomerol, Chateau Vieux Certan

Saint-Emilion Grand Cru Classé, Ch. Troplong Mondot

SAVOIE
Mondeuse, "Elisa", JP et JF Quénard

ALSACE
Pinot Noir, Cotes de Rouffach, Muré
Pinot Noir,Clos St Landelin, Muré

VDF
AOC
VDF
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC
AOC

2022
2019
2021
2022
2022
2021
2018
2022
2021
2021
2018
2019
2018
2017
2016
2017-18
2016
2022
2019
2018
2022
2020
2017-18
2018
2018
2022

2018
2018
2015-16
2010
2014
2015
2014
2016
2011
2012
2011
2014
2006
2015
2014
2009

2017

2021
2022

75cl

61€

63 €

66 €

73 €

78 €

85 €

89 €
115 €
115 €
135 €
138 €
143 €
168 €
172 €
178 €
181 €
186 €
188 €
197 €
200 €
206 €
210 €
218 €
355 €
470 €
510 €

75cl

82 €
100 €
110 €
180 €
220 €
250 €
263 €
316 €
355 €
360 €
364 €
380 €
390 €
396 €
440 €
588 €

75cl
42 €

75cl
60 €
96 €



MAGNUM

Juliénas, Cuvée Spéciale, Granger

Fleurie, Cuvée Tardive, Clos de Roilette

Bandol, "Hauts de Lafran", Lafran-Veyrolles
Fleurie, La Griffe du Marquis
Chateauneuf-du-Pape, Cuvée Gari !

Chambertin Grand Cru, Domaine Henri Rebourseau

LES VINS ETRANGERS

ITALIE

Toscane, Botrosecco Maremma Toscana "Le Mortelle"
Toscane, Poggio Alle Gazze Dell'Ornellaio

Chianti, Massema Maime Negro Amaro

Chianti, Badia A Passignano

Toscane, Tenuta Tignanello, Marchese Antinori

ESPAGNE

Vega Sicilia Ribera del Duero, Macan
Vega Sicilia, Unico

Vega Sicilia, Unico Reserva Especial

ARMENIE
Agos

Beaujolais, Domaine Grégoire Hoppenot
Beaujolais, La Criée, Besson
Beaujolais, Chateau Cambon

Cotes du Rhone, "Céleste", Lou Dévet

Collines Rhodaniennes, Petites Bétises, Reynaud
Cotes du Rhone, Perrin

VDP Vaucluse, Domaine des Tours, Reynaud
Saint Péray, Roussanne, Domaine du Tunnel
Vaucluse, Les Tours, Reynaud
Crozes-Hermitage, "Cuvée Gaby", Domaine du Colombier
Viognier de Seyssuel, Kamaka, Bott

Condrieu, G. & J. Bott

Hermitage, Domaine du Colombier

Saint Péray, Pur Blanc, Domaine du Tunnel
Chateauneuf-du-Pape, Chateau Rayas

Viognier, Amour de Dieu
Alpilles, Cuvée des Filles, Valdition

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC
AOP
AOP

AOC

AOC
IGP
AOC
IGP
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

IGP
IGP

Pays d'Oc, Roussane & Grenache, La Bergerie des Centenaire IGP
AOP

Cotes du Vivarais, Cuvée Gallety
Cotes de Provence, Domaine Gavoty
Bandol, Domaine Lafran-Veyrolles

2021
2022
2017
2021
2019
2018

2016
2021
2015
2011
2016

2015
2014
2020

2018

2022
2022
2022

2021
2021
2023
2020
2023
2020
2020-22
2022
2022
2019
2022
2012

2022
2023
2023
2021
2023
2022

150cl
78 €
112 €
130 €
160 €
425 €
1100€

75cl
81¢€
108 €
114 €
148 €
151 €

75cl
165 €
720 €
760 €

75cl
71 €

35€
39€
43 €

36 €
38€
41 €
68 €
75€
78 €
82€
109 €
117 €
140 €
152 €
360 €

32€
42 €
42 €
48 €
55€
64 €



Bandol, Domaine de la Bégude

Cotes de Provence, "Clos Mireille", Domaine Ott
Cotes de Provence, "Clarendon", Domaine Gavoty
Cotes de Provence, "ler Rble", Domaine Gavoty
Alpilles, Dolia, Domaine Hauvette

Cotes de Provence, "Clarendon", Domaine Gavoty

Saint-Véran, Les Sables G. Martin

Bourgogne Aligoté, Domaine Chanzy

Chablis, "Gloire de Chablis" J. Moreau

Macon, Pierreclos, Enclos du Chateau, Terres Secretes
Saint Véran, Les Cras, Terres Secretes

Bouzeron, Les Clous, Domaine Chanzy

Mercurey, La Brigadiére, Raquillet

Hautes Cotes de Beaune, Domaine Chanzy

Rully, La Crée, Domaine Chanzy

Saint-Aubin, Gachot Monot

Auxey Duresses, Les Clous, Bavard

Bouzeron, Clos de la Fortune, Vieilles Vignes, Chanzy
Pouilly-Fuissé, "Les Deux Versants", Dom. Guerrin & Fils
Saint-Aubin 1er Cru, Bouchard Pére & Fils

Beaune, Montagne St Désiré, Domaine de la Vougeraie
Nuits-Saint-Georges ler Cru, Les Terres Blanches, Rion
Nuits-Saint-Georges ler Cru, Dom. des Perdrix
Puligny-Montrachet, "Sous le Puits", Louis Latour
Puligny-Montrachet, Les Reuchaux, Domaine Chanzy

Chignin-Bergeron, "Au Pied des Tours", JF Quénard

Sancerre, Michel Girard

Sancerre, "Les Boucauds" C. Riffault

Touraine Moelleux, Francois Chidaine

Savenniéres, Vieux Clos, Joly

Sancerre, Les Denisottes, Riffault

Savenniéres, "Le Clos de la Bergerie", Coulée de Serrant
"ETC...", Sec, Domaine D. Dagueneau

"Les Jardins de Babylone", Sec, Domaine D. Dagueneau
"Les Jardins de Babylone", Moelleux, Dom. D. Dagueneau

Cotes de Gascogne, "Le Joyau de Joy", Famille Gessler
Pinot Gris, "Cote de Rouffach", Muré

Riesling, "Cote de Rouffach", Muré

Pacherenc du Vic Bilh, Sec, Chateau Montus

Vougeot ler Cru, Dom. de la Vougeraie

Hongrie, Tokaj Pdo Firmint, Oremus de Vega Sicilia Dry Mandolas

AOC
AOC
AOC
AOC

IGP
AOC

AOC
AOP
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC
AOC
AOP
AOP

AOC

AOC
AOC
VDF
AOP
AOC
AOC
VDF
VDF
VDF

AOC

AOC

AOC

2023
2019
2013
2016
2018
2015

2023
2022
2022
2022
2021
2022
2022
2021
2022
2022
2022
2022
2020
2020
2022
2021
2018
2018
2017

2021

2022
2021
2018
2018
2021
2018
2018
2016
2016

2020
2018
2022
2014

2015-19

2018-19

66 €
75€
81€
90 €
96 €
140 €

39€
42 €
45 €
45 €
59€
62 €
65 €
68 €
69 €
72 €
79€
83€
89 €
96 €
110 €
130 €
158 €
190 €
217 €

46 €

51€
70 €
78 €
84 €
86 €
103 €
110€
115 €
265 €

36 €
39€
49 €
60 €

399 €

79€



Méditerranée, "Teres", Cuvée Paul'O
Puech Haut, Kapy

Cotes de Provence, Domaine Gavoty
"Rose-Marie", Chateau le Puy

Cotes de Provence, Domaine Gavoty
Cotes de Provence, Cuvée des Commandeurs, Peyrassol

CHAMPAGNES

Jarry, Alliance, Brut

Labruyére JM, "Prologue", Brut
Mumm, Cordon Rouge

Jarry, Essentielle, Brut

Drappier, Clarevallis

Labruyere JM, "Page Blanche", Blanc de Blancs
De Venoge, Princes Brut 3rd Edition
Jeeper, Grand Rosé Brut

Jeeper, Blanc de Blancs

Louis Roederer, Brut

Jeeper, Naturelle Extra Brut

De Venoge, Princes Blanc de Blancs
Mumm, Blanc de Blancs

Deutz, Blanc de Blancs

Jarry, Douvelle, Blanc de Blancs
Perrier-Jouét, La Belle Epoque

MAGNUM
Deutz, Brut
Louis Roederer, Brut

VINS AU VERRE

VINS ROUGES

St Chinian, Bertrand

Fleurie, Cuvée Tardives, Roilette
Saint Joseph, Richard
Bourgogne, Bons Batons, Rion
VINS BLANCS

Beaujolais, La Criée, Besson
Moelleux, Cbtes de Gascogne
IGP Collines Rhodaniennes, Les Petites Bétises, Reynaud
Viognier

St Véran

VIN ROSE

Cotes de Provence, Teres

AOC
AOC

n.m.
2023
2023
2022

2023
2022

5259323235323 2323233253°3
33333333333333

28 €
45 €
58 €
100 €

93 €
103 €

75cl

83€

90 €

98 €
100 €
110 €
120 €
125 €
130 €
135€
140 €
160 €
170 €
170 €
180 €
190 €
495 €

150cl
200 €
265 €

12cl

10.00€
11.00€
11.00€
11.00€

8.00€
9.00€
9.00€
9.00€
10.00€

10.00€



APERITIFS, DIGESTIFS ET AUTRES BOISSONS

COCKTAILS SANS ALCOOL

Virgin Martini Floreale 20cl 8.00€
Virgin Martini Vibrante 20cl 8.00€
Cocktail de Jus de Fruits 20cl 8.00€
Virgin Mojito 20cl 9.00€
BIERES PRESSION 25cl 50cl
Paulaner Blonde, Blanche 4.80€ 9.60€
Monaco, Panaché, Pression sirop 5.00€ 10.00€
Picon 5.50€ 11.00€
EAUX MINERALES 50cl 70cl 100cl
Evian 4.50€ 6.50€
Badoit 4.50€ 6.50€
Chateldon 9.00€
APERITIFS 4cl 6cl 12l
Coupe de champagne 13.00€
Kir Cassis, Mire, Framboise, Chataigne, Péche, Communard 7.00€
Kir Royal 14.00€
Rosé pamplemousse 10.50€
Ricard, Pastis, Casanis 6.50€

Porto rouge, Porto blanc 6.50€

Martini Blanc, Martini Rouge 6.50€

Campari, Suze 6.50€
COCKTAILS

Nos Spritz : Aperol, Campari, St Germain, Martini Fiero 15cl 10.00€
Planteur 15cl 10.00€
Americano maison 12l 12.00€
Mojito 20cl 12.00€
Grey Goose Mule 20cl 12.00€
Paul'O Star (Tails Martini, fruit de la passion, vanille) 16¢l 12.00€
Mojto royal 20cl 16.00€
Pina Colada (Bacardi, jus d'ananas, creme coco) 20cl 12.00€
Bombay Bramble Tonic (framboise et mre) 20cl 12.00€
Garden Tonic (Gin Bombay Sapphire, St Germain, tonic, citron vert) 20cl 12.00€

SODAS, JUS DE FRUITS

Sirops : fraise, grenadine, péche, menthe, citron, cassis 25cl 4.00€
orgeat, pamplemousse, framboise

Coca, Coca zéro, 33cl 4.80€
Limonade, Diabolo 25cl 4.80€
Fuzetea 25cl 4.80€
Schweppes 25cl 4.80€
Badoit rouge 33cl 4.80€
Jus de fruits : Pomme, Orange, Ananas, Abricot, Tomate 25cl 4.80€

Cranberry, Fraise, Passion



BOISSONS CHAUDES

Expresso, Ristretto, Décaféiné, Café noisette
Grand creme

Thés, Infusions

Double Expresso, Cappucino

RHUM

Havana Especial Ambré

Rummers épicé & pimenté 100% naturel
Diplomatico Reserva Exclusiva

Don Papa

Santa Térésa 1796

Zacapa

WHISKY

Ballantine's Finest - Blended Scotch Whisky

Jack Daniel's - Tennessee Sour Mash Whiskey

Bushmills - Blended Irish Whiskey

Woodford Reserve - Kentucky Straight bourbon Whiskey
Cardhu 12 ans - Single Malt Scotch Whisky

Aberlour 10 ans - Speyside Single Malt Scotch Whisky

Johnny Walker Black Label 12 ans - Blended Scotch Whisky

Aberlour 12 ans - Single Malt Scotch Whisky

Scapa Glansa - Single Malt Scotch Whisky

Aberlour 18 ans - Highland Single Malt Scotch Whisky
Scapa Skiren - Single Malt Scotch Whisky

Abelour A'Bunadh - Highland Single Malt Scotch Whisky
Tormore 16 ans - Speyside Single Malt Scotch Whisky
Ballantine's 17 ans - Blended Scotch Whisky

Chivas 18 ans - Blended Scotch Whisky

COGNAC, ARMAGNAC, CALVADOS

Calvados Beaujour

Armagnac Fine de Champagne Marquis de Montesquiou
Calvados Pére Magloire

Cognac Rémy Martin VSOP Fine Champagne

Armagnac Clés des Ducs

Cognac Hennessy Very Special

Cognac Hennessy Original XO

VODKA, GIN, TEQUILA

Vodka Wyborowa

Gin Saphire Bombay ou Bramble Bombay
Cachaga Leblon

Vodka Zubrowka Bison Grass ou Biala
Tequila Reposado José Cuervo Especial
Vodka Grey Goose Original

Monkey 47

2.80€
4.00€
4.50€
5.60€

4cl
11.00€
12.00€
15.00€
16.00€
18.00€
20.00€

4cl
9.00€
12.00€
14.00€
16.00€
18.00€
18.00€
18.00€
18.00€
20.00€
21.00€
21.00€
23.00€
24.00€
26.00€
27.00€

4cl
11.00€
12.00€
12.00€
13.00€
14.00€
17.00€
25.00€

4cl
9.00€
9.00€
10.00€
12.00€
12.00€
13.00€
13.00€



LIQUEURS, EAUX DE VIE

Manzana

Baileys

Limoncello

Poire Williams, Mirabelle

Jagermeister

Marie Brizard

Get 27, Get 31, Get menthe citron

Marc de Bourgogne Extra Egrappé Jacoulot
Génépi

Amaretto

Southern Comfort - Liqueur With Whiskey
Menthe Pastille, Menthe Poivrée
Cointreau

Chartreuse Verte, Chartreuse Jaune
Verveine du Velay

Expresso Martini (Vodka, liqueur de café, expresso)

Liqueur de Mandarine
Verveine du Velay Gold
Liqueur de Plantes La Raphaélle

4cl
7.00€
8.00€
8.00€
9.00€
9.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€
11.00€
12.00€
12.00€
12.00€
12.00€
12.00€
14.00€
15.00€

Prix net. Service compris. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Certains millésimes et appelations peuvent manquer en cours d'année. Merci de votre compréhension.



